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Jacob Møller
Partner (Aarhus)

Jacob Møller arbejder primært med fast ejendom.

Jacob rådgiver et bredt udsnit af private og o�entlige klienter,

herunder kommuner og uddannelsesinstitutioner, i spørgsmål om

udlejning, køb og salg samt projektudvikling af fast ejendom. Han

rådgiver endvidere om entrepriseretlige problemstillinger og har

gennem tiden ført et betydeligt antal retssager om forhold

vedrørende fast ejendom. 

Derudover rådgiver Jacob om bymæssige infrastrukturprojekter,

herunder i forbindelse med forhandling om og etablering af blandt

andet arealudviklingsselskaber. Endelig har han mere end 25 års

erfaring som rådgiver for almene boligorganisationer.

Han har en løsningsorienteret tilgang til rådgivning og sans for

detaljen, hvilket særligt er en fordel i forbindelse med

projektudviklingsopgaver, hvor et større antal aktører ofte er

involveret over en længere tidsperiode. 
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Jacob lægger vægt på et tæt samarbejde med klienten, hvilket giver

ham et grundigt indblik i dennes virksomhed.  Jacob har håndteret et

stort antal komplekse transaktioner, ejendomsprojekter og

omstruktureringer med et positivt resultat til sine klienters store

tilfredshed.  

Markante sager
I Aarhus har Jacob  i mere end 20 år rådgivet Aarhus Universitets

Forskningsfond og dets datterselskab FEAS i forbindelse med

omdannelsen af det gamle industriområde Katrinebjerg og det

tidligere hospitalsområde til en ny universitetscampus til gavn for

byen og for Aarhus Universitet (+ 200.000 m2). 

Jacob også været rådgiver på andre private udviklingsprojekter i

Aarhus, herunder markante byggerier med blandet anvendelse såsom

Frederiks Plads og Nicolinehus.

I Odense har Jacob bistået ved udviklingen af bl.a. Odeon (koncert-

og kongrescenter) og ved omdannelsen af den tidligere Thomas B.

Thriges Gade til en integreret del af bymidten med store

underjordiske parkeringsarealer og nye byområder og bygninger. 

Jacob rådgiver også løbende kommuner i forbindelse med omlægning

af gamle havneområder til nye bydele. 

Inden for den almene boligsektor hjælper Jacob blandt andet

Brabrand Boligforening i Aarhus og boligforeningerne i Vollsmose i

Odense i forbindelse med omdannelsen af udsatte boligområder til en

integreret del af de respektive byer. I Vollsmose sker dette i et joint

venture mellem Odense Kommune, to almene boligorganisationer og

en pensionskasse - det første af sin art i Danmark.

Ratings
Jacob er rated i Legal 500 (Recommended Lawyer).

Baggrund
Karriere

Møderet for Højesteret, 2009

Partner, Kromann Reumert, 2007

https://www.legal500.com/firms/10329-kromann-reumert/10363-copenhagen-denmark/
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Uddannelse

Sprog

Aktiviteter

Publikationer

Kromann Reumert, 1997-

Master of Laws (LL.M), King's College, London, 2001

Advokat, 2000

Cand.jur., Aarhus Universitet, 1997

Engelsk

Medlem af Byggesocietetet

Medlem af Dansk Selskab for Boligret

Medlem af IBA Real Estate Committee

Medlem af Lex Mundi Real Estate Practice Group

Tidligere underviser på Aarhus Universitet og censor på Aalborg

Universitet

Projektudvikling af fast ejendom – en håndbog for praktikere,

Thomson, 2005


